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SERVICE INFO - INA 0022 -

Kit unitate intindere 533 0097 10
pentru brat intindere 533 0015 10

Producator:

Modele:

Motorizare:
E34
E36
E38
E39
E46
E53
E60
E61
E65
E66
E83
Z3
Z4

Nr. identificare
piesa:

Nr. OE:
5330015 10

BMW

E34, E36, E38, E39, E46, E53, E60, E61,
E65, E66, E83, 73,74

520, 525

320, 323, 325, 328

728

520, 523, 525, 528, 530
320, 323, 325, 328,330
3.0

520, 525, 530

520, 525, 530

730

730

2.5,3.0
2.0,2.2,2.8,3.0

2.2,2.5,3.0 V

Figura1: 533001510 Figura 2: 5330097 10

533 0097 10

Figura 3: Piese incluse
11281427 252 Bratul mecanic de intindere 533 0015 10 a fost inlocuit cu
11281735899 ntinzatorul hidraulic 533 0097 10.

11281748832

Acest kit contine toate piesele necesare montarii unitatii
hidraulice si a rolei (vezi Fig. 3).

Pachetul contine si instructiunile de montare.

Respectati specificatiile producatorului autovehiculului!
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